
Contacto

Teléfono +34 962540266
Fax +34 962996957
Correo Electrónico secretaria@lalcudia.com

Dirección Postal

Pintor Vergara, 28
(46250) L'Alcùdia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente D.2.1.1_5_2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2018
a las 13:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de L'Alcùdia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lalcudia.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pOvmRCOKezMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Remodelació de l'edifici ludoteca

Valor estimado del contrato 66.115,69 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 79.999,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 66.115,69 EUR.

Clasificación CPV
45211350 - Trabajos de construcción de inmuebles multifuncionales.
45212300 - Trabajos de construcción de edificios culturales y relacionados con el arte.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

JOSE LUIS CATALÁ PANADERO
NIF 24351552A
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 66.115,69 EUR.

http://www.lalcudia.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pOvmRCOKezMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed0dfa1b-a3a0-451e-a934-4904790bcf1b


Lugar

AJUNTAMENT DE L'ALCÚDIA

Dirección Postal

PINTOR VERGARA, 28
(46250) L'ALCÚDIA España

Apertura ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 06/07/2018 a las 13:00 horas
Apertura ofertas obra Remodelación Edificio
Ludoteca

Ofertas recibidas 6

Importe total ofertado (con impuestos) 79.999,98 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato D.2.1.1_5_2018
Fecha de Formalización 26/07/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/07/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=97KMow15mzOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003092917 |  2018-260944 | jue, 26 jul 2018 13:28:15:180 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123532663120352814232746726623174780332 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=97KMow15mzOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

